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تشکیل تعاونی روستایی ماهیان زینتی
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: به منظور &quot;ساماندهی تولید کنندگان ماهیان زینتی&quot; ، برای اولین بار در سال جاری،

شرکت تعاونی روستایی برای این صنف تشکیل شد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، مجتبی دهقان پور تصریح کرد: در راستای توسعه این حوزه و ایجاد انسجام بین 33 واحد
تولیدکننده ماهیان زینتی، تعاونی مذکور با همکاری سازمان تعاون روستایی استان فارس ایجاد شد.

وی با بیان اینکه استان فارس با تکثیر و پرورش بیش از 18 میلیون قطعه ماهیان آکواریومی رتبه اول تولید در جنوب کشور را دارد، اظهار کرد: از اهداف
تشکیل این تعاونی می توان به ایجاد برنامه راهبردی و زیرساخت های لازم برای توسعه هدفمند این صنعت، رفع موانع تولید و بازار و همچنین رفع

موانع واردات، صادرات و بازاریابی ماهی و لوازم جانبی اشاره کرد.

دهقان پور با اشاره به اینکه مشارکت تولیدکنندگان حقیقی و حقوقی در قالب تشکیل تعاونی میتواند در رشد و توسعه این حوزه اثرگذار باشد، بیان
کرد: صنف پرورش دهندگان ماهیان سردآبی، در قالب دو اتحادیه با عنوان "تامین نیاز آبزیان" و "پرورش دهندگان ماهی استان فارس" فعالیت دارند.

ایجاد زنجیره ارزش در واحد ماهیان زینتی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه حمایت از شکلگیری و تکمیل زنجیرههای ارزش در حوزههای مختلف بخش کشاورزی دردستور
کار قرار دارد، ابراز کرد: طرح زنجیره ارزش برای یک واحد ماهیان زینتی تهیه و تدوین شد و در مرحله صدور مجوز است.

دهقان پور افزود: در واحد مذکور علاوه بر تکثیر و پرورش ماهیان زینتی،تامین لوازم جانبی پرورش از جمله آکواریوم و بقیه تجهیزات،تولید غذای زنده،
تولید و عرضه گیاهان آبزی و صادرات انجام می گیرد از این رو بستر ایجاد زنجیره ارزش فراهم است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: اقدامات صورت گرفته در زمینه ایجاد زنجیره ارزش، باعث توسعه کشت قراردادی، توزیع ثروت بین
همه حلقه های زنجیر ارزآوری در بخش کشاورزی میشود و در نتیجه تقویت مؤلفههای اقتصادی و اجتماعی در این بخش را به دنبال دارد، همچنین
جذابیت سرمایهگذاری برای صاحبان سرمایه افزایش خواهد یافت که این امر میتواند تحول اساسی در بخش کشاورزی ایجاد کند و باعث بهبود ارزش

افزوده در فعالیت این بخش می گردد.


